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İhracat Bedellerinin Yurda Getirilmesi 

 
       Tarih            :    26.11.2018 

Sirküler No :    18-65 

 

İhracat bedellerinin yurda getirilmesi ile ilgili olarak Türk Parasını 

Kıymetini Koruma Hakkında 32 sayılı karara ilişkin yayımlanan ve 

04.09.2018-04.03.2019 dönemi içinde uygulanacak 2018-32/48 sayılı 

tebliğe uygun olarak 07.11.2018 tarihinde Türkiye Cumhuriyet Merkez 

Bankası internet sitesinde yayımlanan İHRACAT GENELGESİ ile ihracat 

bedellerinin yurda getirilmesine ilişkin usul ve esaslar düzenlenmiştir. 

 

Genelgenin tam metni sirkülerimiz ekinde yer almaktadır. 

 

Genelgeye göre bazı önemli hususları ise aşağıda yer almaktadır. 

 

 04.09.2018 tarihinden itibaren 2018-32/48 sayılı Tebliğin 

yürürlük süresi boyunca; 180 günlük süre içerisinde kalınması 

şartıyla ihracat bedeli dövizlerin yurda getiriliş tarihinden 

sonraki bir tarihte bankaya satılması mümkündür.  

 04.09.2018 tarihinden önce fiili ihracatı gerçekleştirilen ihracat 

işlemlerine ilişkin bedeller 2018-32/48 sayılı Tebliğ hükümleri 

kapsamında yer almamaktadır. 

 Genelgenin 7’nci maddesinde belirtilen özelliği olan ihracat 

işlemlerinde farklı süreler uygulanır.  

 İhracat işlemlerine ait sözleşmelerde bedellerin tahsili için fiili 

ihraç tarihinden itibaren 180 günden fazla vade öngörülmesi 

durumunda, bedellerin yurda getirilme süresi vade bitiminden 

itibaren 90 günü geçemez. 

 İran ve Suriye’ye yapılan ihracat işlemleriyle ilgili ihracat 

bedellerinin yurda getirilmesi mecburiyeti bulunmamaktadır. 
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 GB’nin 28 inci hanesine tahsil işleminde kullanılan ödeme şekli yazılır. Birden fazla 

ödeme şeklinin kullanılması durumunda kullanılan diğer ödeme şekilleri GB’nin 

açıklama kısmına yazılır. İhracat bedellerinin beyan edilen Türk parası veya döviz 

üzerinden yurda getirilmesi esas olup, bedelin beyan edilenden farklı bir döviz 

üzerinden getirilmesi mümkündür.  

 Peşin ödeme olarak ihracatçının hesabına transfer edilen ihracat bedellerinin en 

az %80’i fiili ihraç tarihinden itibaren en geç 180 gün içerisinde bir bankaya satılır 

ve ihracat bedellerini alan bankaca DAB düzenlenir. 

 Hizmet ihracatı, transit ticaret, Türkiye’de ikamet etmeyenlere özel fatura ile 

yapılan satış, Türkiye’de ikamet etmeyenlere KDV hesaplanarak yapılan satış ve 

mikro ihracat işlemlerinde bedellerin tamamının tasarrufu serbesttir.  

 

Saygılarımızla, 

 


